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ПРОТОКОЛ № 16
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження.

  12.05.2016                                                   
                                                      14.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії   

Петрочук К.П.- секретар комісії

Бойко П.П. - член комісії   

Балицький С.І. - член комісії 
Ящук В.П. - заступник голови комісії
Яручик М.О. - член комісії   
Запрошені:
                                                      Матвіїв Я.В. – заступник начальника управління

                                                      містобудування та архітектури
                                                      Була С.В. – депутат міської ради
                                                      Коленда Н.М. – заступник директора 

                                                      департаменту житлово-комунального 

                                                      господарства
                                                      Рачков О.П. - начальник юридичного управління 
                                                      Григоренко С.А. – заступник міського голови
                                                      Козлюк О.Є. – депутат міської ради 

                                                      Черчик А. – працівник КП «Луцьке

                                                      підприємство електротранспорту»


 Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який запропонував розпочати засідання комісії.
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
          Вирішили: рішення прийнято.                                                                                                                                                                         
Головуючий: 
До порядку денного засідання комісії запропоновано наступні питання:  
        1. Про розгляд питання щодо незадовільного стану деяких житлових споруд міста (ветхий фонд). 

        2. Про підготовку до реалізації дій виконавчими органами Луцької міської ради щодо реалізації положень Закону України «Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку».

        3. Про розгляд конкурсних схем розміщення малих архітектурних форм на вулицях міста.

       4. Інформація про хід підготовки проекту коригування генерального плану міста Луцька.

        5. Розгляд звернення мешканців вулиць Заповітної та Чайковського в місті Луцьку щодо знесення паркану (виїзне).

    6. Різне.
        Виступив: голова комісії -  Козюра А.Г., який вніс наступні пропозиції до порядку денного засідання комісії:

           - включити до порядку денного засідання комісії додаткове питання:  «Про петицію щодо перегляду результатів конкурсу на заміщення вакантної посади директора КП «Луцьке підприємство електротранспорту» та розглянути його перед питанням № 1.

- питання № 3 «Про розгляд конкурсних схем розміщення малих архітектурних форм на вулицях міста» розглянути після питання  «Про петицію щодо перегляду результатів конкурсу на заміщення вакантної посади директора КП «Луцьке підприємство електротранспорту».
         - питання № 2 «Про підготовку до реалізації дій виконавчими органами Луцької міської ради щодо реалізації положень Закону України «Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку» зняти з порядку денного  комісії та перенести його розгляд на чергове засідання даної комісії.
        Виступив: голова комісії -  Козюра А.Г., який поставив на голосування дані пропозиції.
       Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
           Вирішили: рішення прийнято.

        «Про петицію щодо перегляду результатів конкурсу на заміщення вакантної посади директора КП «Луцьке підприємство електротранспорту»
       Слухали: Черчика А. – ініціатора даної петиції, працівник КП «Луцьке підприємство електротранспорту», який проінформував присутніх стосовно петиції щодо перегляду результатів конкурсу на заміщення вакантної посади директора КП «Луцьке підприємство електротранспорту.  
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Яручик М.О., Петрочук К.П., заступник міського голови Григоренко С.А., депутат міської ради Козлюк О.Є.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступні пропозиції: 

        - питання «Про петицію щодо перегляду результатів конкурсу на заміщення вакантної посади директора КП «Луцьке підприємство електротранспорту» взяти до відома;

        - рекомендувати ініціатору вищезгаданої петиції звернутися з захистом порушених прав до суду, після набуття рішенням законної сили повернутись до розгляду даного питання.
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0        
        Вирішили:         
         - питання «Про петицію щодо перегляду результатів конкурсу на заміщення вакантної посади директора КП «Луцьке підприємство електротранспорту» взяти до відома;

        - рекомендувати ініціатору вищезгаданої петиції звернутися з захистом порушених прав до суду,  після набуття рішенням законної сили повернутись до розгляду даного питання.
        3. Про розгляд комплексних схем розміщення малих архітектурних форм на вулицях міста.

       Слухали: Григоренка С.А. – заступника міського голови, який проінформував присутніх по суті питання.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Яручик М.О., Петрочук К.П., депутат міської ради Козлюк О.Є., начальник управління містобудування та архітектури Герасимюк Л.В., директор департаменту муніципальної поліції Сиротинська Ю.Я., заступник міського голови Григоренко С.А.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступні пропозиції: 

        - питання «Про розгляд конкурсних схем розміщення малих архітектурних форм на вулицях міста» взяти до відома;

        - рекомендувати управлінню містобудування та архітектури виносити на розгляд та попереднє погодження постійної комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження схеми розміщення малих архітектурних форм на вулицях міста.

         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0        
         Вирішили:  
        - питання «Про розгляд конкурсних схем розміщення малих архітектурних форм на вулицях міста» взяти до відома;

        - рекомендувати управлінню містобудування та архітектури виносити на розгляд та попереднє погодження постійної комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження схеми розміщення малих архітектурних форм на вулицях міста.

        1. Про розгляд питання щодо незадовільного стану деяких житлових споруд міста (ветхий фонд). 

        Слухали: Козюру А.Г. – голову комісії, який проінформував присутніх по суті питання.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.
        В обговоренні питання взяли участь голова комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О., заступник міського голови Григоренко С.А., заступник директора департаменту житлово-комунального господарства Коленда Н.М., директор департаменту муніципальної поліції Сиротинська Ю.Я.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступні пропозиції: 

      - рекомендувати управлінню містобудування та архітектури, департаменту муніципальної поліції, юридичному управлінню в десятиденний термін напрацювати та надати постійній комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження пропозиції щодо вирішення даного питання;
      - рекомендувати відділу державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень в десятиденний термін надати постійній комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження відомості з державного реєстру речових прав на вказане нерухоме майно, земельні ділянки, із зазначенням площі, власників та цільового призначення.
        - рекомендувати обласному бюро технічної інвентаризації в десятиденний термін надати постійній комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження копії технічних документів на майно по ветхих приміщеннях;
       - рекомендувати департаменту муніципальної поліції встановити власників ветхих будівель.
         Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 1        
         Вирішили:  
      - рекомендувати управлінню містобудування та архітектури, департаменту муніципальної поліції, юридичному управлінню в десятиденний термін напрацювати та надати постійній комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження пропозиції щодо вирішення даного питання;

      - рекомендувати відділу державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень в десятиденний термін надати постійній комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження відомості з державного реєстру речових прав на вказане нерухоме майно, земельні ділянки, із зазначенням площі, власників та цільового призначення.
        - рекомендувати обласному бюро технічної інвентаризації в десятиденний термін надати постійній комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження копії технічних документів на майно по ветхих приміщеннях;

       - рекомендувати департаменту муніципальної поліції встановити власників ветхих будівель.
        4. Інформація про хід підготовки проекту коригування генерального плану міста Луцька.

       Слухали: Герасимюка Л.В. – начальник управління містобудування та архітектури, який проінформував присутніх про хід підготовки проекту коригування генерального плану міста Луцька.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь голова комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:
        - інформацію «Про хід підготовки проекту коригування генерального плану міста Луцька» взяти до відома.
       Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 1        
         Вирішили:  
       - інформацію «Про хід підготовки проекту коригування генерального плану міста Луцька» взяти до відома.
        5. Розгляд звернення мешканців вулиць Заповітної та Чайковського в місті Луцьку щодо знесення паркану (виїзне).

Слухали: мешканців міста – Сень Г.В., Квятковського В.О., які проінформували  присутніх по суті  даних звернень.

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до заявників? Є.

. В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О., Ю.В., представник ПАТ «Луцьксантехмонтаж № 536», начальник управління містобудування та архітектури Герасимюк Л.В.

         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:
         - рекомендувати управлінню містобудування та архітектури, управлінню земельних ресурсів опрацювати документи на право користування суміжних землекористувачів та надати пропозиції щодо облаштування проходу вулиць Заповітної та Чайковського.
         Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 1        
         Вирішили:  рекомендувати управлінню містобудування та архітектури, управлінню земельних ресурсів опрацювати документи на право користування суміжних землекористувачів та надати пропозиції щодо облаштування проходу вулиць Заповітної та Чайковського.
Голова  комісії                                                                                Козюра А.Г.          

Секретар комісії                                                                              Петрочук К.П.
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